
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

            1.Возбудить дело № 2-03/07-2016 по признакам нарушения
Публичным акционерным обществом «Т Плюс» (ИНН 6315376946, ОГРН
1056315070350, 143421, Московская обл., Красногорский р-он, Автодорога Балтия,
территория бизнес-центра Рига-ленд, строение 3) запрета на совмещение
деятельности по передаче электрической энергии с деятельностью по
производству и купле-продаже электрической энергии, установленного статьей 6
Федерального закона от 26.03.2003 № 36-ФЗ «Об особенностях функционирования
электроэнергетики и о внесении изменений в некоторые законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федерального
закона «Об электроэнергетике».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/07-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – – руководитель управления.

 

Члены Комиссии:

 – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

– главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

- главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

                                                                                            

 


